Publicada no DOU de 28.05.2014, Seção 1, p.35

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL

PRESIDÊNCIA DO COARIDE

RESOLUÇÃO N.º 07/2014, de 20 de maio de 2014

Calendário de Reuniões do COARIDE

para 2014.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DA REGIÃO

INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO DO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO –

COARIDE, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 35 do Regimento Interno, torna público

que, em sessão da 20ª Reunião Ordinária realizada em 20.05.2014, em Brasília (DF), o

Colegiado resolveu aprovar, com fulcro no art. 6º do Regimento Interno e na forma da

Proposição nº 01/2014, de 05.05.2014, as datas para a realização das reuniões ordinárias do

Conselho no exercício de 2014:

Reunião Data Dia UF Promotor

21ª 20.08.2014 Quarta-feira GO Governo do Estado de GO

22ª 20.11.2014 Quinta-feira MG Governo do Estado de MG

Brasília (DF), 20 de maio de 2014.

FRANCISCO JOSÉ COELHO TEIXEIRA

Presidente do COARIDE